

Tandlægeselskabet Toftini ApS

Torvet 2, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 14 69 92 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.



Terje á Toftini
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Toftini ApS Torvet 2 5900 Rudkøbing
	Telefon: 62511944 E-mail: toftini@gmail.com
	CVR-nr.: 14 69 92 87 Stiftet: 14. december 1990 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Terje á Toftini
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Erhverv, Ramsherred 10, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Tandlæge Toftini Holding ApS
Kapitalinteresse	Tandlægerne I/S v/ Tandlægeselskabet Toftini ApS og Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Selskabets hovedaktivitet er tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.875.672 kr. mod 3.501.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.335 kr. mod 371.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.875.672	3.501.446
1 Personaleomkostninger	-2.599.191	-2.900.266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.729	-119.644
Driftsresultat	180.752	481.536
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.860	679
Andre finansielle indtægter	5.900	5.200
Øvrige finansielle omkostninger	-7.812	-12.239
Resultat før skat	180.700	475.176
Skat af årets resultat	-40.365	-103.378
Årets resultat	140.335	371.798
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	40.335	271.798
Disponeret i alt	140.335	371.798

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.422	132.159
4 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	112.422	132.159
5 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	112.422	132.159
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.182	212.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.495	78.661
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	109.541	0
Udskudte skatteaktiver	3.973	2.692
Andre tilgodehavender	19.140	32.450
Periodeafgrænsningsposter	6.080	8.333
Tilgodehavender i alt	399.411	334.647
Likvide beholdninger	447.437	886.742
Omsætningsaktiver i alt	846.848	1.221.389
Aktiver i alt	959.270	1.353.548

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	506.700	466.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	806.700	766.366
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.344	5.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.102	46.257
Gæld til kapitalinteresser	0	323.113
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.646	104.797
Anden gæld	45.478	107.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.570	587.182
Gældsforpligtelser i alt	152.570	587.182
 Passiver i alt	959.270	1.353.548

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	194.568	100.000	494.568
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	271.798	100.000	371.798
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	466.366	100.000	766.366
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.334	100.000	140.334
	200.000	506.700	100.000	806.700

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.114.637	2.545.717
Pensioner	480.000	350.000
Andre omkostninger til social sikring	4.554	4.549
	<u>2.599.191</u>	<u>2.900.266</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.155.000</u>	<u>1.155.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.155.000</u>	<u>1.155.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-1.155.000</u>	<u>-1.155.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.155.000</u>	<u>-1.155.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	869.276	1.008.142
Tilgang i årets løb	34.500	42.913
Afgang i årets løb	-16.356	-181.779
	<u>887.420</u>	<u>869.276</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-737.117	-868.400
Årets af-/nedskrivninger	-54.237	-50.496
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	16.356	181.779
	<u>-774.998</u>	<u>-737.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>112.422</u>	<u>132.159</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	164.371	164.371
Kostpris 31. december 2022	164.371	164.371
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-164.371	-164.371
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-164.371	-164.371
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

5. Kapitalinteresse

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægerne I/S v/ Tandlægeselskabet Toftini ApS og Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS	Langeland	50 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Toftini Holding ApS, CVR-nr. 35643230, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.